

Sułów, 23 lutego 2018 roku.

RR.271.5.2018

**Wszyscy Wykonawcy**  
**postępowania nr RR.271.5.2018**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowa drogi gminnej nr 110131L w miejscowości Tworczyów”**

Działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2001r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający, udziela odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, który wpłynął w dniu 21 lutego 2018r.

**Pytanie 1**

Czy zamawiający dopuszcza częściowe fakturowanie robót po przeprowadzonych odbiorach częściowych zgodnie z § 8 pkt. 2.b) wzoru umowy.

**Odpowiedz**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości częściowego fakturowania robót po przeprowadzonych odbiorach częściowych zgodnie z § 8 pkt. 2.b) wzoru umowy.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści zmianę uziarnienia mieszanki mineralno - asfaltowej na warstwę ścierealną z mieszanki AC 8S 50/70 na mieszankę AC 11S 50/70?

**Odpowiedz**

Dopuszcza się możliwość zmiany uziarnienia mieszanki mineralno - asfaltowej na warstwę ścierealną z mieszanki AC 8S 50/70 na mieszankę AC 11S 50/70?

**Pytanie 3**

Prosimy o potwierdzenie, że obowiązującą kategorią obciążenia ruchem na przedmiotowym odcinka drogi jest kategoria KR 1-2.

**Odpowiedz**

Obowiązującą kategorią obciążenia ruchem na przedmiotowym odcinka drogi jest kategoria KR 1-2.

**Pytanie 4**

Prosimy o podanie minimalnej wytrzymałości na rozciąganie w obu kierunkach geosiatki z włókna szklanego do zbrojenia nawierzchni.

## **Odpowiedz**

Minimalna wytrzymałość na rozciągania w obu kierunkach geosiatki z włókna szklanego do zbrojenia nawierzchni wynosi  $60\pm 6$  kN/m.

## **Pytanie 5**

Na rysunku nr 18 przedstawiony jest szczegół ścieku podchodnikowego z korytek ściekowych typu mulda- brak takiej pozycji w przedmiarze. robót. Prosimy o wyjaśnienia.

## **Odpowiedz**

Należy wkalkulować w cenę wykonanie ścieków podchodnikowych, dodano pozycję do przedmiaru robót nr 12.1.

PATRZ „ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 23.02.2018 R.” – dokument stanowiący załącznik do ogłoszenia o w/w zamówieniu zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego (BIP), w tym: ZMIANA ZAŁ. – PRZEDMIAR - zmiana obowiązująca od 23.02.2018

## **Pytanie 6**

W opisie technicznym przewidziano wymianę przepustów betonowych prefabrykowanych o średnicy 80 i 100 cm. W przedmiarze robót występują tylko przepusty o średnicy 80 cm. Prosimy o wyjaśnienia.

## **Odpowiedz**

Przewiduje się wymianę przepustów z rur żelbetowych o średnicy 80 cm.

## **Pytanie 7**

Czy zamawiający posiada, zgodnie z załączonym pismem nr TT.II.5026.7.2018 z dnia 10.07.2017 r. uzgodnioną dokumentację techniczną włączenia drogi gminnej do drogi powiatowej? Prosimy o jej załączenie.

## **Odpowiedz**

Załączona dokumentacja jest uzgodniona w zakresie włączenia do drogi powiatowej.

## **Pytanie 8**

Prosimy o informację w jakiej technologii należy wykonać oznakowanie poziome tj. w technologii cienkowarstwowej czy też grubowarstwowej?

## **Odpowiedz**

Oznakowanie poziome należy wykonać w technologii grubowarstwowej z kulkami szklanymi.

### **Pytanie 9**

Czy Zamawiający dopuści wykonanie przepustów z rur z tworzyw sztucznych np. typu PEHD?

### **Odpowiedz**

Przepusty należy wykonać z rur żelbetowych.

Z up. Wójta  
*mgr Małgorzata Chmielewska*  
Kierownik Referatu Rozwoju